
 

Strona 1 z 2 

  

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                 Katowice, dnia 08.08.2016 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu   nieograniczonego 

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty  5.225.000 € na robotę budowlaną: „Prace remontowe w 

Domu Studenta nr 7, zlokalizowanym przy ul. Studenckiej 16 w Katowicach”, nr sprawy DZP.381.12.2016.RB 

 

 

CZĘŚĆ A 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w części A postępowania za najkorzystniejszą została uznana następująca oferta: 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

REMGAL Józef Galos 

Ul. Kasprzaka 34/56 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz uzyskała największą liczbę zsumowanych punktów w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert  tj. 100,00 pkt. 

 

CZĘŚĆ B 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w części B postępowania za najkorzystniejszą została uznana następująca oferta: 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

REMGAL Józef Galos 

Ul. Kasprzaka 34/56 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz uzyskała największą liczbę zsumowanych punktów w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert  tj. 100,00 pkt. 

 

 

 



 

Strona 2 z 2 

  

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

CZĘŚĆ A 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto (C) 

waga 90% 

Gwarancja na roboty 

budowlane (G)  

Waga 10% 

SUMA 

PUNKTÓW 

2 

REMGAL Józef Galos 

Ul. Kasprzaka 34/56 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

1 

ADBUD Beata Suliga-Wiśniewska 

Ul. Leśna 40B 

44-230 Stanowice 

83,37 pkt 10,00 pkt 93,37 pkt 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany 

REM-BUD Robert Modzelewski 

Ul. Sokolska 80/211 

40 - 087 Katowice 

77,21 pkt 10,00 pkt 87,21 pkt 

 

CZĘŚĆ B 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto (C) 

waga 90% 

Gwarancja na roboty 

budowlane (G)  

Waga 10% 

SUMA 

PUNKTÓW 

2 

REMGAL Józef Galos 

Ul. Kasprzaka 34/56 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany 

REM-BUD Robert Modzelewski 

Ul. Sokolska 80/211 

40 - 087 Katowice 

70,46 pkt 10,00 pkt 80,46 pkt 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                   Przewodniczący  Komisji Przetargowej: 

    

                       mgr Ewa Słowik                                                                    mgr Aneta Szturc-Krawczyk               


